



Mestský úrad
Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom

Objednávka č.: 2015116

Odberateľ

Mesto Nové Mesto nad Váhom
Čsl. armády 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 00311863
DIČ: 2021079841

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s. - Nové Mesto nad Váhom
Číslo účtu: 5801265001/5600

Dodávateľ

SINOVA, s.r.o.
Čsl. armády 5/67
91501 Nové Mesto nad Váhom
IČO: 36318086
IČ DPH: SK2020182967

Objednávka č.: 2015116

Vybavuje:

Svetlana Kovačovicová
Telefón: 032 7402 507
E-mail: svetlana.kovacovicova@nove-mesto.sk

Dátum vystavenia:

1.7.2015

Dodacia lehota:

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
Spinky do zošivačky 1 krabička /1000 ks	30,00	krabička	0,18 €	5,40 €
Spinky malé obyčajné 100 ks v krabičke	30,00	krabička	0,15 €	4,50 €
Nožnice	5,00	ks	0,90 €	4,50 €
Dátumovka	5,00	ks	3,60 €	18,00 €
Obálka B5 Dopor. do v.r. bez opak.dor. / 1000 ks	2,00	krabice	49,20 €	98,40 €
Zvýrazňovač, žltý, pomaranč., zelený, ružový - po 10 kusov, spolu 40 ks	40,00	ks	0,50 €	20,16 €
Tuha do pera s tenkým hrotom 0,5 SOLIDLY	40,00	ks	0,06 €	2,40 €
Toaletný papier MAXI/64ks	448,00	ks	0,20 €	88,70 €
pero CENTROPEN SLIDEBALL modré	30,00	ks	0,21 €	6,30 €
pero CENTROPEN SLIDEBALL červené	10,00	ks	0,21 €	2,10 €
pero CENTROPEN SLIDEBALL čierne	10,00	ks	0,21 €	2,10 €
Blok lepiaci 76x76 žltý	24,00	ks	0,36 €	8,64 €
Xerox far. mix./ 200 ks	2,00	balenia	3,00 €	6,00 €

Cena s DPH : 267,20 €

Schvaľuje: Ing. Dušan Današ, prednosta MsÚ

Podpis a pečiatka objednávateľa

Schvaľuje:, podpis